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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Pitkänen sökte kontakt med X under dagen men misslyckades. Från sin bostad lyckades Pitkänen nå kontakt med X omkring midnatt. Pitkänen dokumenterade vad som sades vid detta samtal. På direkt fråga till Pitkänen, på vilket sätt detta samtal dokumenterades, uppger denne att han förde anteckningar. Dessa anteckningar fördes ej ordagrant. Däremot fördes dessa på ett sådant sätt att huvudmeningen i vad som sades kom fram.

Det avtalades inget vidare sammanträffande mellan Pitkänen och X. X ville inte bli inblandad. Det framkom dock att han inte ville ha kontakt med polisen. Däremot hade X eventuellt för avsikt att iordningställa ett brev till advokat Arne Liljeros.

Enär Pitkänen ej med säkerhet visste att X var den han utgav sig för samt att de uppgifter han lämnade var ytterst viktiga, gjorde Pitkänen vissa kontroller. Av de kontroller som gjordes visade det sig att X kände Christer Pettersson samt att denne hade anledning att vara rädd för Christer Pettersson enär X varit i handgemäng med denne. Vidare kontrollerades en av X lämnade uppgifter om att denne för att få högre ATP måste skaffa ett intyg från två personer. Pitkänen lyckades ej få kontakt med de personer som skulle utfärda detta intyg. Däremot fick Pitkänen kontakt med försäkringskassan, vilka uppgav att det vid dylikt förfarande kan bli aktuellt. Dock var det lokala Skattemyndigheten som handlade dylika ärenden.

X uppgav att han hade färdats med ett pendeltåg från Märsta till Rotebro, med ankomst Rotebro klockan 23.50. Vid hemkomsten uppgav X att han hade lyssnat på en nyhetssändning klockan 24.00. Pitkänen hade frågat X vad som sades på denna nyhetssändning. X kunde ej erinra sig något av vad nyheterna handlade om. Pitkänen kontrollerade sedan dagen efter, och kunde konstatera att den 28 februari 1986 förekom det inga nyheter klockan 24.00.

Pitkänen tillfrågade vidare X hur denne kunde veta att den nyss relaterade resan hade företagits just den 28 februari 1986. X hade för Pitkänen uppgivit att vid hemkomsten till bostaden hade denne ställt klockan på ringning

fylls el om bankellen onvinds som forblipingabjad.

Ex 1: Till originalpänn fine-följd)
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